
Projekcja filmu „Smak curry” – 26.10

Projekcja filmu „Smak curry”

Termin: 26 października godz. 19.00
Miejsce: Hajnowski Dom Kultury
Wstęp: wolny

Czasami zły pociąg może Cię zawieźć na dobrą stację
****
Piękna, ciepła historia o ludziach, którzy zwyczajnie chcą być szczęśliwi, jak każdy z nas. Pokazana w hinduskim 
klimacie, z oryginalnym bohaterem drugoplanowym: hinduską kuchnią pełną barw, bogatą w różne, wyraziste 
smaki.
****
Gdy wskutek kulinarnej pomyłki losy dwojga obcych sobie ludzi niespodziewanie się splotą, miłość okaże się dla 
nich najlepszą przyprawą. Ila, wciąż młoda i piękna gospodyni domowa, postanawia dodać trochę koloru swemu 
bezbarwnemu małżeństwu – zgodnie z maksymą „przez żołądek do serca”. Kobieta ma wielką nadzieję, że nowa 
potrawa, której smak doprowadziła do doskonałości, przyspieszy bicie serca jej wiecznie nieobecnego męża. 
Specjalna przesyłka z jedzeniem, wysłana do niego do biura, przez pomyłkę trafia w ręce innego mężczyzny. 
Podejrzewając, że ktoś obcy zjada przygotowane przez nią posiłki, następnego dnia Ila wkłada do przesyłki nie 
tylko obiad, ale też liścik. Wieczorem dostaje od nieznajomego odpowiedź… Tak rozpoczyna się pełna 
subtelnych emocji historia dwojga ludzi, pragnących nadać życiu odrobinę smaku.
****
THE LUNCHBOX – reżyseria i scenariusz: Ritesh Batra, montaż: John Lyons, zdjęcia: Michael Simmonds muzyka: 
Max Richter; obsada: Irrfan Khan jako Saajan; Nimrat Kaur jako Ila, Nawazuddin Siddiqui w roli Shaikh; 
produkcja: Indie, Niemcy, Francja, USA; rok: 2013, czas trwania: czas trwania: 104 min.
****
widzimy się na ciepłym, kolorowym i dobrym filmie, porozmawiać z ciekawymi gośćmi; piątek 26 października 
2018 o godzinie 19:00 w Hajnowskim Domu Kultury.

Projekt realizują: grupa nieformalna Dziewczyny z cool’turą
Projekt dofinansowano ze środków Programu „Działaj Lokalnie” Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności 
realizowanego przez Akademię Rozwoju Filantropii w Polsce oraz Ośrodka Działaj Lokalnie w Hajnówce. 
Konsultant merytoryczny: Roman Gutek, bookpress: Gutek Film


